realizacidn de actividades de Promocidn Turistica del Estado de Yucatan, solicitamos a Usted, gire las instrucciones necesarias para la liberacidn del 
pago a favor del beneficiario que se relaciona en el Anexo “A” de la Secretaria de Fomento Tun'stico, con importe de S 996,612.21 (Novecientos noventa 
y seis mil seiscientos doce pesos 21/100 MN).

LIC.\JORGE'EDUAI0O CARRILLO SAENZ 
PDTI\DE>L CONSEJO EMPRESARIAZ TURISTICO 
DE YUCATAN AC

FID-073630-4

YUCATAN

14/05/2024
Obsv.DOCBENEFICIARIO

Expcdir Cheque$ 159,999.991BA67E32-95E5-484E-B682-C03DAC4DB0111) KTRAVEL CONSULTORES, S.A.